Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
0@.&k, cJLOdQi

Г усиноозерск

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по*
образовательным программам среднего профессионального образования,
Программы государственной итоговой аттестации и личных заявлений
обучающихся группы 326 по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети и
системы, приказываю:

1. Дудин Дмитрий Андреевич -  «Расчет сети поселка от 2-х ТП».
2. Душинов Игорь Андреевич -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Харгана».

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных
работ Жарову Юлию Львовну, преподавателя профессионального цикла.

I!» Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных
работ:

1. Асташов Матвей Леонидович — «Реконструкция ПС 110/10 кВ «Гусиное озеро».
2. Аюшеев Жаргал Жаргалович -  «Реконструкция подстанции 110/10 кВ

«Радиозавод».
3. Буторин Даниил Александрович -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Щучье озеро».
4. Мулюкин Андрей Викторович -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Дутудур».
5. Пакуш Евгений Павлович -  «Реконструкция подстанции 110/10 кВ «Джида».

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных
работ Комогорцеву Валентину Титовну, преподавателя профессионального
цикла.

III. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных
работ:

1. Кол один Алексей Евгеньевич -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Бичура».
2. Мелконян Тигран Валерьевич -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Торей».
3. Фомин Максим Борисович -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Новоселенгинск».
4. Якимов Дмитрий Иванович -  «Реконструкция ПС 35/10 кВ «Нарын».

и назначить руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных
работ Сауткину Ольгу Ильиничну, преподавателя профессионального цикла.

IV. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных
работ:

1. Мурзин Сергей Сергеевич -  «Реконструкция КРУ 6 кВ С.Н. второго энергоблока
Гусиноозерской ГРЭС».

I. Закрепить за обучающимися следующие темы выпускных квалификационных
работ:

2. Усольцев Алексей Владимирович -  «Электрическая часть КЭС мощностью 400

З н а ч и т ь  руководителем вышеперечисленных выпускных квалификационных
работ Черепанова Алексея Федоровича, преподавателя профессионального
цикла.

Директор Б М ' Спас0В